

포 괄 손 익 계 산 서

제 6 기 1분기 : 2013년 4월 1일부터 2013년 6월 30일까지

제 5 기 1분기 : 2012년 4월 1일부터 2012년 6월 30일까지

제 5 기 연간 : 2012년 4월 1일부터 2013년 3월 31일까지

제 4 기 연간 : 2011년 4월 1일부터 2012년 3월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 6 기 1분기	제 5 기 1분기	제 5 기 연간	제 4 기 연간
I. 영업수익	102,701,318,890	67,904,892,094	329,453,267,386	266,799,694,307
1. 수수료수익	18,935,266,202	15,795,020,891	66,839,715,412	54,295,141,199
2. 증권평가및처분이익	33,831,117,390	23,505,196,942	90,201,479,033	68,873,273,442
3. 파생상품거래및평가이익	30,845,906,036	10,390,118,624	95,850,416,053	66,860,604,841
4. 이자수익	18,751,508,513	17,902,170,428	74,930,959,286	76,024,805,773
5. 배당금수익	9,427,095	5,606,136	47,250,796	44,138,249
6. 외환거래이익	261,638,654	155,879,073	1,125,651	701,730,803
7. 기타의영업수익	66,455,000	150,900,000	1,582,321,155	-
II. 영업비용	101,464,485,188	66,822,721,873	325,870,643,252	276,530,857,310
1. 수수료비용	964,743,954	818,549,942	3,865,966,910	3,927,092,999
2. 증권평가및처분손실	35,727,563,967	22,082,482,898	98,084,601,247	67,180,044,377
3. 파생상품거래및평가손실	30,976,396,727	11,588,897,327	80,165,206,642	67,090,791,174
4. 이자비용	9,753,269,505	9,700,401,969	38,297,029,160	40,678,264,521
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	9,034,813,738	-
6. 외환거래손실	2,442,976	5,037	243,595,337	216,378,292
7. 판매비와관리비	23,909,236,567	22,630,035,908	96,169,149,030	95,251,749,766
8. 기타의영업비용	130,831,492	2,348,792	10,281,188	2,186,536,181
III. 영업이익(손실)	1,236,833,702	1,082,170,221	3,582,624,134	(9,731,163,003)
IV. 영업외수익	21,172,877	672,139,311	1,295,249,312	102,855,707
1. 지분법이익	-	-	572,023,694	-
2. 유형자산처분이익	-	-	-	364,161
3. 무형자산처분이익	-	5,000,000	5,000,000	29,000,000
4. 임대료수익	-	9,519,816	28,559,448	36,066,992
5. 잡수익	21,172,877	657,619,495	689,666,170	37,424,554
V. 영업외비용	755,676,012	17,595,077	874,311,411	1,789,044,099
1. 지분법손실	734,708,507	2,595,071	16,917,725	8,921,963
2. 유형자산처분손실	19,744,417	-	362,769,480	787,626,538
3. 무형자산처분손실	-	13,000,000	13,000,000	-
4. 무형자산손상차손	-	-	46,000,000	967,500,000
5. 기부금	1,222,609	2,000,000	8,725,188	12,682,000
6. 잡손실	479	6	426,899,018	12,313,598
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	502,330,567	1,736,714,455	4,003,562,035	(11,417,351,395)

과 목	제 6 기 1분기	제 5 기 1분기	제 5 기 연간	제 4 기 연간
VII. 법인세비용(이익)	378,540,619	562,516,981	1,640,862,456	(1,864,555,057)
VIII. 당기순이익(손실)	123,789,948	1,174,197,474	2,362,699,579	(9,552,796,338)
IX. 당기기타포괄손익	618,879,747	(16,399,444)	(896,194,367)	227,346,341
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	48,657,248	(93,600,000)	(726,782,759)	167,186,394
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목				
1. 매도가능금융자산평가이익	562,186,929	141,062,900	123,122,637	599,688,168
2. 매도가능금융자산평가손실		(63,862,344)	(267,483,343)	(539,528,221)
3. 지분법자본변동	8,035,570	-	(25,050,902)	
X. 당기총포괄이익(손실)	<u>742,669,695</u>	<u>1,157,798,030</u>	<u>1,466,505,212</u>	<u>(9,325,449,997)</u>
주당순이익(손실)	2	16	31	(127)

주) 기업회계기준서 제1001호 및 제1019호의 개정예 따라 비교표시된 제5기 1분기, 제5기, 제4기 포괄손익계산서는 소급적용에 따른 변경사항을 반영하여 재작성되었습니다.